
M8 =  24 NmM =  96 ,8  Nm

40.3616

Наименование КомплектацияЗащита

Осн.часть

Основные комплектующие на защиты

40.3616

34 х НД 28000

www.stormprotect.ruwww.stormprotect.ru

CFMOTO X8 HO / CFORCE 850 / 850XC 

2 х Болт М6х16
2 х Болт М6х30
3 х Винт М6х20
28 х Винт М8х20
6 х Винт М8х25
6 х Винт М8х30
2 х Винт М8х50

2 х Гайка М8
7 х Шайба 6 Г
5 х Шайба 6 
2 х Шайба 8 DIN 125A

36 х Шайба 8Г
10 х Шайба 8 

1) 2 х Крюк 
2) 10 х НД 3008
3) 6 х НД 3006
4) 6 х Крюк
5) 2 х Хомут боковой
6) 2 х Прихват 
7) 2 х Кроштейн

8) 1 х Кроштейн

40.3616

40.3616

CFMOTO X8 HO / CFORCE 850 / 850XC ,  установка комплекта
1.Снять штатную пластиковую защиту.
2. Установить в поперечную профильную балку рамы квадроцикла кронштейн 8, 
используя винты М8х20 и закладные, показанные на схеме.
3. Используя крюки “4”, установить заднюю часть защиты днища.
4. Установить хомуты “5” на элементы рамы квадроцикла
5. На штатные и созданные крепёжные точки установить защиту порогов
6. Завести сзади и установить прихват “6” .
7. На крепёжные точки кронштейна “8” установить среднюю часть защиты днища в 
том положении, которое показано на схеме.
8. Используя закладные “3”, соединить среднюю часть защиты с порогами и задней 
частью
9.Используя штатные точки крепления и крюки “1”, “4”  установить переднюю часть 
защиты.
10. Установить защиту передних рычагов.
11. Используя штатные точки и показанные на схеме кронштейны. Установить
защиты задних шрусов.
12. Обтянуть крепёж. 

2 х Шайба 8 DIN 125A 

CFMOTO X8 HO / CFORCE 850 / 850XC 
2

3

4

5

5

6

7

4

7

6

M6x20

M8x20

M8x20

M6x20

M8x20
M8x20

M8x30

M8x30

M8x20 M6x30

M6x16

M8x20

8

M6x30

M8x20

M8x50


	Страница 1

